
Všeobecne záväzné nariadenie  

mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 11/2013 z 24. septembra 2013, ktorým  sa ruší  

Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 2/2010, ktorým sa 

vydáva Trhový poriadok pre príležitostný trh na Kopčianskej ceste č. 82 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Petržalka podľa § 15 ods. 2          

písm. a) zákona SNR č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste SR Bratislave v znení neskorších 

predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení: 

 

 
§ 1 

Úvodné ustanovenie 

 
 

   Zrušuje sa Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka            

č. 2/2010, ktorým sa vydáva Trhový poriadok pre príležitostný trh na Kopčianskej ceste        

č. 82. 

 

 

 

§ 2    

Účinnosť 

 

 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 10. októbra 2013. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Vladimír Bajan  

                                                                                                   starosta 

 

  

     
 

 

 


